
 
12/05/2015 LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME – L.B.F.A. 1/11 

http://www.lbfa.be 

 
 

CHAMPIONNATS LBFA TOUTES CATÉGORIES 

JAMBES, LE SAMEDI 16 MAI 2015 

INSCRITS 

 

!! Ceci est la liste des inscrits –non des sélectionnés !!! 

HOMMES  

100 mètres  
45 Dricot Benjamin Jun 97 ARCH 
418 Degand Theo Cad 0 ATH 
276 Mazebo Simon Cad 0 ATH 
241 Scheunders Guillaume Jun 96 BBS 
73 Fournaux Antoine Jun 97 CAF 
1131 Bang Cuse Raymond* Sen 94 CSF 
1478 Van Sull Tristan Sen 92 CABW 
2261 Rositano Theo Sco 99 CRAC 
104 Baufayt Thomas Jun 97 CRAC 
204 Fiset Alexandre Jun 97 CSDY 
86 Ryckewaert Maxime Jun 97 CSDY 
1339 Degavre Lionel Sen 95 HERV 
1341 Mossoux Regis Sen 86 HUY 
1291 Manzanza Kumbi Herve Sen 83 IAAC 
1362 Andre Dorian Sen 89 MOHA 
1306 Discart Yoann Sen 90 MOHA 
1136 Duquesne Jean Philippe Sen 91 MOHA 
1380 Duquesne Pierre Sen 93 MOHA 
1383 Taton Hugues Sen 83 MOHA 
1209 Le Men Benoit Sen 93 OCAN 
271 Duzgun Mikail Jun 96 RESC 
231 Kalandula Fabiano Jun 96 RESC 
1575 Broothaerts Damien Sen 83 RESC 
1330 De Ridder Frederic Sen 90 RESC 
1619 Guassim Hamza Sen 95 RESC 
1648 Ouchen Anass* Sen 92 RESC 
1507 Kola Biasu Guelord* Sen 93 RFCL 
1665 Bah Mamadou Oury* Sen 88 SER 
2016 Paquot Jordan Sco 98 SER 
2411 Kapenda Raphael Sco 98 SMAC 
1314 Mommaerts Guilian Sen 94 UAC 
212 Dutrieux Gilles Jun 97 USBW 
1564 Cisse Mohamed* Sen 93 USBW 
1430 Kohl Geoffrey Sen 95 USBW 
1487 Fall Samba Sen 92 WS 
1576 Muaka Chamberry Sen 89 WS 
1178 Van Den Broeck Emile Sen 94 WS 
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200 mètres  
45 Dricot Benjamin Jun 97 ARCH 
418 Degand Theo Cad 0 ATH 
276 Mazebo Simon Cad 0 ATH 
241 Scheunders Guillaume Jun 96 BBS 
1195 Datoussaid Mehdi Sen 90 CABW 
1478 Van Sull Tristan Sen 92 CABW 
73 Fournaux Antoine Jun 97 CAF 
2261 Rositano Theo Sco 99 CRAC 
104 Baufayt Thomas Jun 97 CRAC 
86 Ryckewaert Maxime Jun 97 CSDY 
1131 Bang Cuse Raymond* Sen 94 CSF 
1373 Keita Franck Sen 93 CSF 
2115 Klee Simon Sco 99 DAMP 
1339 Degavre Lionel Sen 95 HERV 
1341 Mossoux Regis Sen 86 HUY 
1291 Manzanza Kumbi Herve Sen 83 IAAC 
2092 Seutin Bastien Sco 99 MOHA 
1362 Andre Dorian Sen 89 MOHA 
1306 Discart Yoann Sen 90 MOHA 
1136 Duquesne Jean Philippe Sen 91 MOHA 
1380 Duquesne Pierre Sen 93 MOHA 
1383 Taton Hugues Sen 83 MOHA 
1209 Le Men Benoit Sen 93 OCAN 
2345 Nkiere Danfuname ReneSco 99 RESC 
1330 De Ridder Frederic Sen 90 RESC 
1028 Lins Sebastien Sen 92 RESC 
1648 Ouchen Anass* Sen 92 RESC 
63 Zune Clementin Jun 97 SPA 
99 Brunin Clement Jun 96 USBW 
212 Dutrieux Gilles Jun 97 USBW 
1430 Kohl Geoffrey Sen 95 USBW 
1487 Fall Samba Sen 92 WS 
1576 Muaka Chamberry Sen 89 WS 
1178 Van Den Broeck Emile Sen 94 WS 
 
400 mètres  
1548 Julien Martin Sen 95 ACLO 
2339 Malice Sacha Sco 99 ATH 
1247 Heymans Samuel Sen 89 CABW 
229 Dreze Anthony Jun 96 CABW 
284 Mabille Florent Jun 96 CRAC 
89 Autphenne Charles Jun 97 CSDY 
1372 Brabant Jonathan Sen 93 CSF 
1389 Watrin Julien Sen 92 DAMP 
1041 Megret Alexandre Sen 93 DS 
62 Balteau Romain Jun 96 FLEU 
97 Laloux Pierre Jun 97 IAAC 
196 Lahmine Majid Jun 96 MOHA 
1382 Pecceu David Sen 88 MOHA 
1243 Vreux Jonathan Sen 85 MOHA 
59 De Radigues Francois Cad 0 OCAN 
2357 De Beul Pierre Sco 98 OCAN 
1637 Lachkar Ali Sen 91 RCAS 
2540 Entzminger Nicolas* Sco 98 RCB 
310 Nijs Gaston Jun 96 RESC 
1415 Ammar Khodja Brahim Sen 84 RESC 
1358 Badji Asamti Sen 95 RESC 
1333 Nicodeme Romain Sen 95 RESC 
429 Arnone Gianni Cad 0 RFCL 
314 Ruth Jerome Jun 97 RFCL 
1007 Vanderbemden Robin Sen 94 SER 
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2412 Kapenda Nathan Sco 98 SMAC 
1 Bodart Antoine Jun 96 SMAC 
279 Rosiere Arthur Jun 96 SMAC 
1724 Smal Gauthier Sen 93 SMAC 
1727 Crucifix Charles Sen 92 SPA 
1054 Vincent Olivier Sen 89 UAC 
311 Defauw Sebastien Jun 96 USBW 
1433 Laus Joachim Sen 84 USTA 
1160 Anthierens Jeff Sen 94 WS 
1384 Destatte Arnaud Sen 88 WS 
1488 Ennamir Mohssine Sen 85 WS 
 
800 mètres  
121 Vandenabeele Kilian Jun 97 ACLO 
1078 Lucion Alexandre Sen 90 ACLO 
1073 Del Forno Pierre Sen 92 ARCH 
2251 Debosschere Clement Sco 98 ATH 
2071 Draux Axel Sco 99 CABW 
4350 Chaussier Fabrice Mas 68 CABW 
1101 Kahia Jerome Sen 89 CABW 
2121 Courtois Dimitri Sco 98 CAF 
67 Pierard Ralph Jun 97 CRAC 
88 Delvoie Maxime Jun 97 CSDY 
4229 Hsaine Jawad* Mas 75 CSF 
2122 Empis Nemo* Sco 98 EAH 
1447 Vanden Bulcke Henri Sen 95 EAH 
65 Dalebroux Thomas Jun 97 FLEU 
26 Vandepopeliere Romain Jun 97 FLEU 
82 Pauly Roland Jun 96 HERV 
1097 Decoeur Arnaud Sen 95 HERV 
1279 Pauly Mickael Sen 94 HERV 
1059 Pirard Logan Sen 92 HF 
1213 Leyon Robin Sen 89 HF 
1351 Hassan Houssein Mohamed*Sen 95 HUY 
36 Ponlot Benoit Jun 97 OCAN 
1255 Baouab Faouzi Sen 91 RCAS 
270 Allouchi Najim Jun 97 RESC 
1529 Froidmont Arnaud Sen 89 RESC 
1335 Segers Mathieu Sen 94 RESC 
1015 Cardillo Joachim Sen 88 RFCL 
1183 Kebron Quentin Sen 92 RFCL 
1292 Jadoul Geoffroy Sen 91 ROCA 
1398 Hinnekens Simon Sen 95 USBW 
1489 Douley Antoine Sen 95 WS 
1087 Maingain Francois Sen 89 WS 
226 Vuorinen Elias Jun 97 WS 
 
1500 mètres  
1449 Michel Maxime Sen 92 ACLO 
1407 Del Forno Vincent Sen 90 ARCH 
326 Dejean Thomas Jun 96 CABW 
1152 D Harveng Vincent Sen 86 CSDY 
3771 Guennoun Abderrahim Mas 72 CSF 
1500 Yagoubi Mohammed Sen 92 CSF 
1272 Debouck Matthieu Sen 84 DAMP 
1248 Van Cauwenberghe Dylan Sen 92 DS 
1264 Raemackers Cedric Sen 85 FCHA 
126 Juprelle Alexandre Jun 97 FLEU 
1256 Soughou Yassine Sen 92 RCAS 
15 Petitjean Simon Jun 96 RESC 
319 Lonneux Oussama Jun 97 RFCL 
1032 Blachere Alexandre Sen 93 RFCL 
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1109 Florizoone Thomas Sen 88 RFCL 
1672 Rotich Benjamin Kipchum B Sen 93 RFCL 
1394 Timmermann Alexandre Sen 93 SPA 
94 Campbell Ewan* Jun 97 WS 
 
5000 mètres  
1235 Howet Florian Sen 93 ARCH 
1231 Pitz Jean Francois Sen 86 ARCH 
66 Gouverneur Amaury Jun 97 CABW 
1715 Poncelet Valentin Sen 91 CABW 
1169 D harveng Yves Sen 90 CSDY 
4080 El Mouaziz Hamid Mas 79 CSF 
1191 Oumarou Yahahya Sen 87 CSF 
1040 Doison Gregoire Sen 95 DS 
25 Debroux Romain Jun 97 FLEU 
129 Delplace Tom Jun 97 FLEU 
1010 Dethier Julien Sen 92 HERV 
1593 Genty Thomas Sen 85 HUY 
1438 Tajaouart Hamza Sen 95 RESC 
1180 Evrard Quentin Sen 94 RFCL 
1236 Fita Ayanom* Sen 93 RFCL 
1074 Lefebvre Ludwig Sen 90 SPA 
51 Marinx Bastien Jun 96 SMAC 
4543 El Mkabli El Idrissi Moul Mas 70 RCAS 
1361 Gillet Geoffray Sen 87 WACO 
1159 Bastien Francois Sen 88 WS 
 
110m haies 1,00m/10H  
205 De Paepe Loic Jun 97 CABW 
20 Dufrasne Stephane Jun 97 CABW 
50 Sturbois Martin Jun 96 CABW 
242 Durant Mathieu Jun 96 CRAC 
175 Caty Dylan Jun 97 RESC 
96 Schauwers Francois Jun 96 SPA 
95 Kuckart Eric Jun 97 UAC 
64 Haddouche Soufian Jun 97 USTA 
 
110m haies 1,067m  
1753 Fraselle Fabien Sen 81 BBS 
1002 Parisse Arnaud Sen 95 BBS 
1443 Durant Thomas Sen 94 CRAC 
1491 Zakel Abdoulaye* Sen 85 MOHA 
1439 Ruffacq Quentin Sen 89 RESC 
1565 Deghelt Adrien Sen 85 SMAC 
1531 Marlier Sebastien Sen 80 SMAC 
1315 Mouffe Jonas Sen 82 UAC 
 
400m haies 0,914m  
114 Krols Brent Jun 96 CSDY 
1150 Berteau Simon Sen 87 CSDY 
238 Freid Noe Jun 97 DAMP 
118 Renard Loic Jun 97 FCHA 
1056 Verstraelen Thomas Sen 89 HF 
1491 Zakel Abdoulaye* Sen 85 MOHA 
1228 Azzolini Jeremy Sen 89 SER 
1319 Delhasse Yannick Sen 89 SPA 
170 Dutroux Simon Jun 97 SPA 
4075 Jara Alfaya Antonio * Mas 76 WS 
9901 Frisch Jacques Sen 87 LUX 
 
3000m steeple 0,914m  
1196 Dupont Francois Sen 85 CABW 
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1523 Piette Gaetan Sen 85 CABW 
1419 Merveille Benjamin Sen 88 CSF 
28 Colquhoun Timote Jun 97 DS 
1164 Ruell Kim Sen 87 RESC 
1063 Ruscart Benoit Sen 95 USTA 
1158 Clais Francois Sen 85 WS 
 
Saut en hauteur  
2299 Ponsard Francois Sco 99 BBS 
2242 Habay Antoine Sco 98 CABW 
207 Pakuszewski Robin Jun 96 CABW 
362 Carmoy Thomas Cad 0 CRAC 
238 Freid Noe Jun 97 DAMP 
2042 Nutte Jean Baptiste Sco 98 DS 
1586 Van Steenberge Andre Sen 94 HF 
231 Kalandula Fabiano Jun 96 RESC 
350 Buledi Serge* Jun 97 RFCL 
157 Nolf Maxime Jun 97 RIWA 
246 Angillis David Jun 96 SER 
 
Saut à la perche  
37 Bodart Robin Jun 97 BBS 
1569 Darquennes Raphael Sen 90 CABW 
2156 Colle Florian Sco 99 CSDY 
85 De camps Jules Jun 97 CSDY 
2069 Lanotte Baptiste Sco 98 DAMP 
199 Planchon Quentin Jun 96 MOHA 
1396 Elsen Daan Sen 94 RESC 
 
Saut en longueur  
37 Bodart Robin Jun 97 BBS 
362 Carmoy Thomas Cad 0 CRAC 
2042 Nutte Jean Baptiste Sco 98 DS 
19 Brouwers Amaury Jun 97 CABW 
206 De Paepe Arnaud Jun 97 CABW 
1519 Kapata Leopold Sen 92 CABW 
50 Sturbois Martin Jun 96 CABW 
4351 Choisez Frederic Mas 74 CABW 
1065 Lambert Romain Sen 93 DAMP 
1381 Stempnick Nicolas Sen 89 MOHA 
173 Hoorens Christopher Jun 97 RESC 
1530 Campener Corentin Sen 90 RESC 
2193 Gillis Simon Sco 98 SMAC 
1312 Renard Pierrick Sen 95 SER 
96 Schauwers Francois Jun 96 SPA 
 
Triple-saut  
19 Brouwers Amaury Jun 97 CABW 
1519 Kapata Leopold Sen 92 CABW 
307 Haubursin Kevin Jun 97 CSF 
1574 Kingunza Desire Sen 94 CSF 
1086 Marbaix Loic Sen 92 MOHA 
173 Hoorens Christopher Jun 97 RESC 
1524 Dufresne Romain Sen 92 SER 
1312 Renard Pierrick Sen 95 SER 
1314 Mommaerts Guilian Sen 94 UAC 
64 Haddouche Soufian Jun 97 USTA 
 
Lancer du poids 6,000kg  
261 Quoidbach Elias Jun 96 DACM 
118 Renard Loic Jun 97 FCHA 
137 Stas Nathan Jun 97 RIWA 
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167 Beghon Remy Jun 96 SER 
342 Persyn Cedric Jun 96 USTA 
 
Lancer du poids 7,260kg  
4579 Guillaume Alain Mas 76 BBS 
1100 Bertaux Yannick Sen 86 CABW 
1463 Deltenre Thomas Sen 90 CRAC 
1678 Hoffman Nils Sen 86 DACM 
4577 Hurduc Romeo Mas 69 DS 
1211 Noirfalisse Benjamin Sen 83 HERV 
1605 Mammerickx Yannick Sen 93 RCB 
1355 Gets Florent Sen 91 RESC 
1141 Vandecapelle Mattijs Sen 89 RESC 
1111 Xhonneux Frederic Sen 83 RESC 
1053 Willocq Florient Sen 95 UAC 
3603 De Geyter Olivier Mas 73 USTA 
 
Lancer du disque 1,750kg  
169 Gilbert Youri Jun 97 ACLO 
171 Alaerts Martin Jun 96 CABW 
261 Quoidbach Elias Jun 96 DACM 
137 Stas Nathan Jun 97 RIWA 
210 Baral Mathieu Jun 97 USBW 
 
Lancer du disque 2,000kg  
1002 Parisse Arnaud Sen 95 BBS 
4579 Guillaume Alain Mas 76 BBS 
1515 Meskine Massimo Sen 83 CABW 
1636 Sustelo Antonio Sen 88 CABW 
1463 Deltenre Thomas Sen 90 CRAC 
4293 Vangermeersch Olivier Mas 69 CRAC 
1150 Berteau Simon Sen 87 CSDY 
1678 Hoffman Nils Sen 86 DACM 
1211 Noirfalisse Benjamin Sen 83 HERV 
1242 Housmans Alexandre Sen 93 MOHA 
1396 Elsen Daan Sen 94 RESC 
1141 Vandecapelle Mattijs Sen 89 RESC 
1111 Xhonneux Frederic Sen 83 RESC 
1053 Willocq Florient Sen 95 UAC 
 
Lancer du javelot 800g  
169 Gilbert Youri Jun 97 ACLO 
1230 Duchene Julien Sen 94 ARCH 
3893 Brohet Alain Mas 63 ARCH 
1753 Fraselle Fabien Sen 81 BBS 
171 Alaerts Martin Jun 96 CABW 
4546 Vasteels Maurice Mas 77 CSF 
1081 Branders Timothy Sen 94 DAMP 
1605 Mammerickx Yannick Sen 93 RCB 
1355 Gets Florent Sen 91 RESC 
1524 Dufresne Romain Sen 92 SER 
167 Beghon Remy Jun 96 SER 
1531 Marlier Sebastien Sen 80 SMAC 
210 Baral Mathieu Jun 97 USBW 
342 Persyn Cedric Jun 96 USTA 
4473 Bacart Georges Mas 62 USTA 
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DAMES    

100 mètres  
2225 Landrieu Chloe Sco 99 ATH 
477 Debisschop Pauline Cad 0 ATH 
345 Ferauge Lucie Cad 0 CABW 
175 Briolo Juliette Jun 96 CABW 
2469 Tchapda Dominique Sco 99 CAF 
2150 Chartier Camille Sco 99 CRAC 
2244 Coulon Geraldine Sco 98 CSDY 
2246 Gautier Celine Sco 99 CSDY 
2247 Patris Lara Sco 99 CSDY 
148 Verbaeys Cindy* Jun 97 CSF 
929 Leprince Laura Sen 95 DAMP 
1075 Delcroix Emy Sen 95 DS 
111 Mazy Sandrine Jun 97 FCHA 
194 Evans Cassandre Cad 1 HUY 
145 Remels Chloe Cad 0 OCAN 
925 Diwani Alison Sen 93 RCB 
250 Gelbgras Moisa Jun 97 RESC 
213 Mwamine Robine Jun 96 RESC 
82 Van Der Veken Cindy Jun 97 RESC 
1160 Cok Evelyn Sen 91 RESC 
1176 Gharafi Yasmine Sen 85 RESC 
0180 Fransquet Kadidja Jun 96 SER 
932 Brahy Megane Sen 95 SMAC 
553 Warzee Marie Cad 1 SMAC 
2595 Keutgen Louise Sco 98 SPA 
28 Libambu Wolaka Celine Jun 97 UAC 
77 Deloof Justine Jun 97 USBW 
136 Lembi Bonheur HeurjonieJun 97 USBW 
1094 Laus Camille Sen 93 WS 
 
200 mètres  
477 Debisschop Pauline Cad 0 ATH 
2225 Landrieu Chloe Sco 99 ATH 
2205 Jacquemart Lise Sco 99 BBS 
345 Ferauge Lucie Cad 0 CABW 
1030 Bolingo Mbongo CynthiaSen 93 CABW 
955 De Temmerman Gaelle Sen 94 CABW 
2345 Albert Stephanie Sco 98 CRAC 
2150 Chartier Camille Sco 99 CRAC 
590 Awono Estelle Cad 0 CSF 
1075 Delcroix Emy Sen 95 DS 
111 Mazy Sandrine Jun 97 FCHA 
111 Carnol Marie Cad 0 HF 
194 Evans Cassandre Cad 1 HUY 
13 Fickers Elene Cad 0 LACE 
319 Schaaf Alice Cad 0 LACE 
252 Schaaf Cathy Cad 1 LACE 
2480 Cooper May Lee Sco 98 MOHA 
145 Remels Chloe Cad 0 OCAN 
250 Gelbgras Moisa Jun 97 RESC 
213 Mwamine Robine Jun 96 RESC 
82 Van Der Veken Cindy Jun 97 RESC 
1176 Gharafi Yasmine Sen 85 RESC 
1160 Cok Evelyn Sen 91 RESC 
1145 Luypaert Naomy Sen 95 RESC 
932 Brahy Megane Sen 95 SMAC 
553 Warzee Marie Cad 1 SMAC 
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2356 Conrardy Camille Sco 98 SMAC 
22 Herquin Pauline Jun 97 SMAC 
2595 Keutgen Louise Sco 98 SPA 
28 Libambu Wolaka Celine Jun 97 UAC 
77 Deloof Justine Jun 97 USBW 
136 Lembi Bonheur HeurjonieJun 97 USBW 
2745 Libert Laetitia Mas 79 USBW 
1094 Laus Camille Sen 93 WS 
 
400 mètres  
810 Maheux Nathalie Sen 95 ACLO 
2646 Amellal Maryam Mas 72 CABW 
72 Stavart Marie Jun 97 CSDY 
2501 Dejemeppe Justine Sco 99 CSF 
2607 Adant Caroline Mas 75 CSF 
121 Thomas Juliette Cad 0 DAMP 
39 Daigmont Mallaurie Jun 97 DAMP 
843 Claude Pauline Sen 94 DAMP 
4 Fickers Marie Jun 97 LACE 
983 Beugnies Helene Sen 94 MOHA 
985 Duquesne Jeanne Sen 94 MOHA 
918 Hallet Perrine Sen 91 MOHA 
14 Gerard Constance Jun 97 OCAN 
805 Lejeune Pauline Sen 95 OCAN 
927 Loosen Sarah Sen 89 RCB 
1177 Nagels Rani Sen 95 RESC 
139 Badji Jalika Jun 96 RESC 
0251 Klai Anissa Jun 96 RESC 
1882 Dechamps Florence Cad 0 RFCL 
2137 Vercheval Alicia Sco 99 RFCL 
380 Dutroux Chloe Cad 0 SPA 
30 Dermine Raphaelle Jun 97 UAC 
816 Filee Emeline Sen 93 UAC 
55 Demuth Florianne Jun 97 USBW 
295 Thiry Nora Cad 0 WACO 
209 Hayez Louise Jun 96 WS 
 
800 mètres  
131 Ligot Marie Cad 0 ARCH 
2226 Joris Emilie Sco 98 ARCH 
139 Deleersnyder Alisson Cad 0 ATH 
289 De Meulemeester NadegeCad 0 CABW 
2455 Bourgeat Catherine* Mas 62 CSF 
206 Caron Chloe* Jun 97 CSF 
1093 Vandriessche Virginie Sen 90 CSF 
120 Daigmont Ophelie Cad 0 DAMP 
842 Henry Audrey Sen 89 DAMP 
2298 Vandenbroucke Cameron Sco 99 EAH 
130 Legrand Carolyne Jun 97 FLEU 
6 Charlier Eline Jun 97 HERV 
3 Fickers Lisa Jun 96 LACE 
2268 Ponlot Emerance Sco 99 OCAN 
862 Chylinski Marta Alexandra Sen 86 RCAS 
1880 Gaspard Heloise Cad 0 RCB 
2303 Deswaef Mathilde Sco 99 RCB 
908 Jacobs Charlotte Sen 91 RCB 
125 Barhdadi Lina* Jun 97 RESC 
16 Tshiasuma Jessie Jun 96 RESC 
2134 Baudinet Caroline Sco 99 RFCL 
2397 Gramme Lisa Sco 99 WACO 
1090 Rassart Helene Sen 94 WS 
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1500 mètres  
889 Benoit Stephanie Sen 88 ACLO 
968 Bihain Amelie Sen 89 ARCH 
135 Fasciaux Alicia Cad 0 ATH 
136 Fasciaux Laura Cad 0 ATH 
115 Bossut Mathilde Jun 97 ATH 
41 Draux Celine Jun 97 CABW 
2386 Loubele Nathalie Mas 67 DAMP 
2122 Crielaard Manon Sco 98 HERV 
821 Ponlot Florine Sen 95 OCAN 
9 Vandormael Marie Cad 0 RFCL 
950 Nizet Alicia Sen 93 SPA 
2228 Mathieu Camille Sco 99 WACO 
 
3000 mètres  
12 Van Den Abeele Elodie Jun 96 ACLO 
921 Saussez Amelie Sen 88 ACLO 
51 Andre Eleonore Jun 97 BBS 
2183 Hourez Lea Sco 98 CABW 
18 Maroye Charlotte Jun 97 CABW 
954 Chaussier Oceane Sen 95 CABW 
2191 Branders Ange Sco 99 DAMP 
2159 Carnol Laura Sco 98 HF 
1072 Laurent Agnes Sen 88 RESC 
2771 Justin Danielle Mas 52 RFCL 
5 Thiry Ophélie Jun 97 ULA 
1077 Denays Charlotte Sen 94 USTA 
2201 Bovy Melanie Sco 99 WS 
 
100m haies 0,84m  
91 Pardoms Charlotte Jun 97 CABW 
838 Crespeigne Maureen Sen 95 CRAC 
888 Vernimmen Marie Sen 92 CRAC 
71 Brahy Zoe Jun 96 CSDY 
165 Joblin Odile Jun 97 CSDY 
221 Loris Sarah Jun 96 CSF 
105 Van Cauwenberghe Siliane Jun 96 DS 
1065 Sotiau Anais Sen 95 HERV 
970 Moniquet Celine Sen 87 IAAC 
1091 Zagre Anne Sen 90 RESC 
987 Laurant Chloe Sen 95 SPA 
876 Cephale Fanny Sen 92 WS 
2673 Denisty Daniele Mas 66 WS 
 
400m haies 0,762m  
64 Famenne Coline Jun 97 CABW 
70 Brackman Justine Jun 97 DAMP 
69 Joskin Eva Jun 97 HERV 
2235 Debougnoux Valentine Sco 98 HF  
26 Vanooteghem Pistil Jun 97 JSMC 
1178 Meert Gynthia Sen 89 RESC 
11 Lognoul Emilie Jun 97 RFCL 
2348 Carbonnelle Stephanie Sco 99 USTA 
876 Cephale Fanny Sen 92 WS 
9900 Reuland Kim Sen 87 LUX 
 
Saut en hauteur  
113 Bodart Ombeline Cad 0 BBS 
2460 Folie Clara Sco 98 CABW 
955 De Temmerman Gaelle Sen 94 CABW 
221 Loris Sarah Jun 96 CSF 
135 Leonard Sarah Jun 97 FCHA 
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2126 Mercenier Alice Sco 98 HERV 
970 Moniquet Celine Sen 87 IAAC 
79 Warzee Lola Jun 97 OCAN 
 
Saut à la perche  
2492 Jacob Delphine Sco 99 DAMP 
803 Van Aerschot Laetitia Sen 81 GOSP 
886 Pardon Christelle Sen 88 MOHA 
1071 Quirin Margaux Sen 95 RESC 
184 Van De Sype Chloe Jun 97 RESC 
847 Pieters Sophie Sen 88 USBW 
 
Saut en longueur  
2205 Jacquemart Lise Sco 99 BBS 
2325 Sturbois Camille Sco 99 CABW 
91 Pardoms Charlotte Jun 97 CABW 
220 Liessens Magali Jun 96 CRAC 
2244 Coulon Geraldine Sco 98 CSDY 
148 Verbaeys Cindy* Jun 97 CSF 
975 Huynen Celine Sen 88 HERV 
8 Van Laar Aurore Jun 96 HERV 
2480 Cooper May Lee Sco 98 MOHA 
905 Fleury Alice Sen 95 MOHA 
138 Guisse Saliyya Jun 96 RESC 
998 Thiam Nafissatou Sen 94 RFCL 
987 Laurant Chloe Sen 95 SPA 
 
Triple-saut  
147 Choisez Elodie Cad 0 CABW 
286 Debiere Romane Cad 0 CABW 
220 Liessens Magali Jun 96 CRAC 
8 Van Laar Aurore Jun 96 HERV 
138 Guisse Saliyya Jun 96 RESC 
1080 Loureiro Elsa Sen 92 RFCL 
 
Lancer du poids 4,000kg  
90 Chausteur Camie Jun 97 CABW 
21 Rousseaux Laura Jun 97 CABW 
2684 Doumbadze Natacha Mas 71 CABW 
72 Stavart Marie Jun 97 CSDY 
1048 Borbouse Moly Sen 93 DAMP 
999 Noe Charlotte Sen 95 RCAS 
972 Guisse Shaena Sen 94 RESC 
2456 Adam Benedicte Mas 78 RESC 
184 Van De Sype Chloe Jun 97 RESC 
2841 Ingrand Muriel Mas 77 SMAC 
2673 Denisty Daniele Mas 66 WS 
 
Lancer du disque 1,000kg  
2239 Dodrimont Emilie Sco 99 HF 
215 Vandycke Ines Jun 97 ARCH 
846 Josse Laetitia Sen 95 CABW 
2684 Doumbadze Natacha Mas 71 CABW 
1023 D Hulster Elodie Sen 90 CSDY 
1048 Borbouse Moly Sen 93 DAMP 
803 Van Aerschot Laetitia Sen 81 GOSP 
1039 Menten Catherine Sen 82 HERV 
1065 Sotiau Anais Sen 95 HERV 
2624 Reckelbus Laurence Mas 75 RCAS 
972 Guisse Shaena Sen 94 RESC 
890 Reynaerts Stephanie Sen 80 RESC 
2465 Madani Sarah Sco 98 RESC 



 
12/05/2015 LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME – L.B.F.A. 11/11 

http://www.lbfa.be 

2456 Adam Benedicte Mas 78 RESC 
2841 Ingrand Muriel Mas 77 SMAC 
 
Lancer du javelot 600g  
930 Mauroy Chloe Sen 92 CABW 
61 Koeune Louise Jun 97 CAF 
975 Huynen Celine Sen 88 HERV 
1000 Piraprez Melissa Sen 95 RCAS 
890 Reynaerts Stephanie Sen 80 RESC 
2624 Reckelbus Laurence Mas 75 RCAS 
2865 Hojka Anne Mas 76 USBW 
 


